
     

  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

25- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  09  вересня  2014 р. 

 

          

                    

      

Про затвердження технічної документації    

із землеустрою щодо встановлення меж 

          земельної ділянки у користування 

          в м. Гребінка 

          по вул. Шевченка, 82. 

 

           Розглянувши заяву Гребінківського комбінату комунальних підприємств по 

затвердженню технічної документацію із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки у користування загальною площею 0,1923 га, із них 0,1923 га 

для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку в м. 

Гребінка по вул. Шевченка, 82, та у відповідності з ст. ст. 12, 81, 92, 121,122, 123, 

184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25,30,50,55 Закону України «Про 

землеустрій», 3 пункт Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності» 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

           1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки у користування в м. Гребінка по вул. Шевченка, 82 

(користувач Гребінківський комбінат комунальних підприємств) площею 0,1923 

га кадастровий номер 5320810100:51:029:0020  для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. 

           2. Передати Гребінківському комбінату комунальних підприємств в 

постійне користування земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення. 

 

 
       

 

                 

                       Міський голова                                       Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

